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Promozione della salute e prevenzione

Direttore: Alessandra Barca
Via Rosa Raimondi Garibaldi 7 - 00145 Roma (RM)
06 51684925
abarca@regione.lazio.it

Sistemi informatici, logistica sanitaria e 
coordinamento acquisti

Direttore: Danilo Fusco
Via Rosa Raimondi Garibaldi 7 - 00145 Roma (RM)
06 51683852
dfusco@regione.lazio.it

Patrimonio e tecnologie

Direttore: Lucrezia Le Rose
Via Rosa Raimondi Garibaldi 7 - 00145 Roma (RM)
06 51685794
llerose@regione.lazio.it

Direttore: Marco Marafini 
Via Rosa Raimondi Garibaldi 7 - 00145 Roma (RM)
06 51683502
mmarafini@regione.lazio.it

Direzione regionale salute e integrazione 
sociosanitaria

Direttore: Marilù Saletta
Via Rosa Raimondi Garibaldi 7 - 00145 Roma (RM)
06 51683501
msaletta@regione.lazio.it

Risorse finanziarie del Servizio sanitario 
regionale

Assessore Francesco Rocca (presidente con delega alla Sanità)

06 51683501 -3

eschiavetti@regione.lazio.it (Egidio Schiavetti)

Direttore: Lorella Lombardozzi
Via Rosa Raimondi Garibaldi 7 - 00145 Roma (RM)
06 51684473
lolombardozzi@regione.lazio.it

Farmaci e dispositivi


